audet incesse qđ dominus noster in ecclesia neminē sex⁹
 vtriusq; voluit ignorare. Sigđē ip̄i⁹ catholici symboli bre
 uis & perfecta cōfessio: qđ duodecim apostolorū toridē est si
 gnata sententiis tā instructa sit munit iōe cęlesti vt oēs ha
 reticorū opiniōes solo ipsius possint gladio derrūcari. Cu
 ius symboli plenitudinē si eutrices puro & simplici voluit
 fet corde cōcipe: in nullo a decretis niceni cōciliū deuiaret:
 & hoc a sanctis patrib⁹ intelligeret cōstitutū vt cōtra apli
 cam fidē qđ nō nisi vna ē nullū seigeniū: nullū eleuaret elo
 quiū. Sed ideo p̄ v̄r̄a pietatis cōsuetudinē laborare digna
 minī: vt qđ cōtra singulare sacramētū salut̄ humanis blas
 phema insipiētia ptulit: ab oīm animis repellat. Ac si ipse
 qđ in hęc tētationē incidit respiscat ita vt p̄ liberalē satisfā
 ctionē p̄p̄riū dānet errorē cōmunio ei sui ordinis reformet̄
 Qđ etiā sancto Flauiano ep̄o me clemētia tua scripsisse co
 gnoscat vt charitas non neget si error aboletur.

Leo Discoro ecclesię Alexandrinę ep̄o. IX.

Q Vēri dīlectioni tuę dominicę charitatis impen
 dam⁹ affectū ex hoc poteris approbare qđ tua fir
 mius desideram⁹ fundare inītia: ne qđ charitati
 tuę ad p̄fectionē deesse videat̄ cū tibi specialis gratiē meri
 ta vt probauim⁹ suffragent. Paterna igiŕ & fraterna colla
 tio debet sanctitati tuę esse gratissīma: & a te taliter susci
 pi quę admodū a nobis eā intelligas p̄ficisci. Vnū em̄ nos
 sentire oportet & agere: vt sicut legim⁹: ī nobis quoq; vnū
 eē cor & aīa cōprobet̄: Cū em̄ beatissim⁹ pet̄⁹ aplicū a do
 mino accepit principatū & rōana ecclā in eius p̄maneat in
 stitūtis: nefas ē credere qđ sanctus discipul⁹ ei⁹ Marc⁹ gale
 xandrinā prim⁹ ecclesiā gubernauit: aliis regulis traditio
 nū suarū decreta formauerit: cū de eodē fonte gratiē vnus
 sp̄s fuerit & discipuli & magistri: nec aliud ordinat⁹ tra
 dere potuerit qđ ab ordinatore suscepit. Non ergo pati
 mur vt cū vni⁹ nos corporis & fidei fateamur in aliquo dif

crepem⁹: & alia doctoris alia discipuli instituta videat. Quid ergo a patribus nostris prope curam nouimus esse seruatum a vobis volumus custodiri: vt non passim diebus omnibus sacerdotalis vel leuitica ordinatio celebretur: sed pro die sabbati eius nocteque prioris sabbati que lucefcit exordia delegantur in quibus his que consecrati sunt ieiunium & a ieiunantibus sacra benedictio conferat. Quod eius de obseruatione erit si mane ipso domino die continuato sabbati ieiunio celebretur: A quo tempore procedetis noctis initia non recedunt quam ad die resurrectionis sicut etiam in pascha domini declaratur pertinere non dubium est. Nam propter auctoritatem consuetudinis quam ex apostolica nouimus venire doctrina etiam sacra scriptura manifestat: quod cum apostolus Paulus & Barnabam ex precepto spiritus sancti euangelium mitteret ad predicandum: ieiunantes & orantes ipso fuerunt eis manus vt intelligamus quanta & dantiu & accipietiu deuotione curandum sit ne tantę benedictionis sacramentum negligenter videatur impletum. Et ideo pie & laudabiliter apostolicis more gestis institutis si hac ordinandorum sacerdotum formam peccelias quibus dominus fuisse te voluit: etiam ipse seruaueris: vt his que consecrati sunt nunquam benedictiones nisi in die resurrectionis domine tribuantur: cuius vespera sabbati initium constat ascribi: & tantis diuinorum dispositionum mysteriis consecratur vt quęquid est a domino in signum constitutum in huius diei dignitate sit gestum. In hac mundus superstit exordium: In hac per resurrectionem christi & mors interitum: & vita accipit initium. In hac apostolus a domino predicandi in omnibus gentibus euangelium tubam sumit: & ferendum vniverso mundo sacramentum regenerationis accipit. In hac sicut beatus loanes euangelista testatur congregat in vno discipulis ianuis clausis cum ad eos dominus introisset insufflauit & dixit: Accipite spiritum sanctum: quorum remiseritis peccata remittuntur eis: & quorum detinueritis detenta erunt. In hac denique promissus a domino apostolis spiritus sanctus aduenit: vt celestis quadam regula insinuatum & traditum nouerimus in illa die celebranda nobis esse mysteria sacerdotalium benedictionum: in quo collata sunt omnia dona gratiarum.